
        

         
 
 

1 

 

Oggetto: Borsa di Ricerca dal titolo “Verifica tramite metodi formali di vulnerabilità di smart 
contracts”, della durata di mesi 2 (due), per Fellowship Scholar, POR FSE 2014-2020 – DGR 
1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” – Cod. Progetto 2120-0005-1463-
2019 - Bando pubblicato con Decreto del Direttore 377/2020 Prot. 19334 III/13 del 18/03/2021, presso il 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, Tutor Prof. Agostino Cortesi. Nomina 
Commissione Giudicatrice. 
 
 
IL DIRETTORE 
 

VISTO: lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia;   

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Codice Etico dell’Università, emanato con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 ed entrato in vigore il 

12/11/2019; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per le Borse di Ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014, 

modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del 19/11/2020; 

VISTO: il D.D.R. n. 231 del 10/03/2020 e successive modifiche e integrazioni, che approva il Progetto di 

Ricerca Codice 2120-0002-1463-2019, titolo “Sviluppo e validazione di sistemi Blockchain per l'e-

commerce”, nell’ambito del Bando Regionale 2019 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto 

più competitivo” - POR FSE 2014-2020 - Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” – CUP 

H74I9001890002;   

VISTO: il Decreto del Direttore con Rep. 359/2021 Prot. 18264 III-13 del 12/03/2021, che ha autorizzato il 

Bando e la sua pubblicazione per n. 1 (una) Borsa di ricerca Advanced Visiting Fellow dal titolo “Verifica 

tramite metodi formali di vulnerabilità di smart contracts”, SSD INF/01, Tutor Prof. Agostino Cortesi; 

VISTO: l’Articolo 7 del Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca in cui si 

autorizza il Direttore della struttura di Ricerca alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITA: la disponibilità da parte dei docenti interessati; 

 
DECRETA 

Art. 1  

Nomina i seguenti componenti della Commissione: 
 

 
Agostino Cortesi 

 
Presidente 

 
Pietro Ferrara 

 
Componente 

 
Stefano Calzavara. 

 
Componente con funzione di segretario verbalizzante 

 
La Commissione sarà convocata, con modalità telematica,  lunedì 12 aprile 2021, a partire dalle ore 11:15  
per la definizione dei criteri di valutazione e per la valutazione delle candidature presentate in seno al Bando. 
 
Il presente Decreto, sin d’ora esecutivo, verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di 
Dipartimento. 
 
IL DIRETTORE  
 Prof. Salvatore Orlando 
Firma digitale 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Dott.ssa Federica Fasolato 
 

Decreti - DAIS N. 456/2021 Prot. n. 0024660 del 08/04/2021


		2021-04-08T15:04:59+0200
	IT
	Salvatore Orlando




